
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 09.05.25 19:35:02

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

CISCO 8875 (CP-8875-K9=)

Cena celkem: 14 685 Kč
 (bez DPH: 12 136 Kč)
Běžná cena: 16 153 Kč
Ušetříte: 1 468 Kč
Kód zboží: TIPCSC1029
Part No.: CP-8875-K9=
Stav: Nové zboží

Popis

Cisco 8875 (CP-8875-K9=)

Špičkový stolní videotelefon navržený pro hybridní pracovní prostředí, který kombinuje kvalitní hlasovou a obrazovou
komunikaci s jednoduchým ovládáním. Je vybaven 7" dotykovým displejem s rozlišením 1024 × 600 pixelů, který
poskytuje intuitivní uživatelské rozhraní pro snadný přístup k funkcím telefonu. Integrovaná Full HD kamera s
automatickým ostřením a fyzickou krytkou zajišťuje kvalitní videohovory s důrazem na soukromí. Díky technologii pro
potlačení okolního hluku poskytuje čistý zvuk i v rušném prostředí. Telefon podporuje Wi-Fi 802.11a/b/g/n/ac a
Bluetooth 4.2 pro flexibilní připojení a kompatibilitu s bezdrátovými náhlavními soupravami. Dále nabízí porty USB a USB-
C pro připojení příslušenství. Funkce „One Button to Push“ umožňuje snadné připojení k Webex schůzkám jediným stiskem
tlačítka, což zvyšuje efektivitu práce. Díky podpoře hot deskingu mohou uživatelé personalizovat své pracovní prostředí při
sdílení pracovních stanic.

Klíčové vlastnosti

7" dotykový displej s rozlišením 1024 × 600 pixelů pro snadné ovládání a interakci.
1080p kamera s automatickým ostřením a fyzickou krytkou pro kvalitní videohovory.
Potlačení okolního hluku pro čistý zvuk i v rušném prostředí.
Wi-Fi 802.11a/b/g/n/ac a Bluetooth 4.2 LE pro flexibilní připojení.
USB a USB-C port pro připojení příslušenství.
Dva RJ-45 porty pro připojení k síti a flexibilní možnosti nastavení síťového připojení.
One Button to Push pro jednoduchý přístup k Webex schůzkám.
Hot desking – podpora pro personalizaci pracovního prostředí při sdílení stanic.
Rychlá a jednoduchá instalace díky integraci s Webex a dalšími Cisco nástroji.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozhraní: 2× RJ-45, 2× RJ-9, 1× USB, 1× USB-C, 1× AUX port



Displej: 7" barevný (1024 × 600 px)
Kamera: 1080p Full HD, H.264 AVC
Rozměry: 273,58 × 258,85 × 109,62 mm
Barva: černá
PoE: ano
Napájení: napájecí adaptér (DC 48 V) nebo PoE (802.3af/at)

Záruční podmínky

http://www.cisco-servicefinder.com/WarrantyFinder.aspx

